
POSTANOWIENIE Nr 1/2023 

KOMISARZA WYBORCZEGO W KRAKOWIE II 

z dnia 9 stycznia 2023 r. 

w sprawie rozwiązania terytorialnych komisji wyborczych i obwodowych komisji 

wyborczych, powołanych w celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających w roku 2022,  

w związku z wykonaniem ich ustawowych zadań 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3 i 3a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418), Komisarz Wyborczy w Krakowie II 

postanawia, co następuje 

§ 1. 

Rozwiązuje się następujące terytorialne i obwodowe komisje wyborcze: 

• Miejską Komisję Wyborczą w Nowym Brzesku w wyborach uzupełniających, 

przeprowadzonych w dniu 9 stycznia 2022 r., 

• Miejską Komisję Wyborczą w Skale oraz Obwodowe Komisje Wyborcze Nr 2 w Skale 

i Nr 3 w Minodze w wyborach uzupełniających, przeprowadzonych w dniu 9 stycznia 2022 r., 

• Gminną Komisję Wyborczą w Kłaju w wyborach uzupełniających, przeprowadzonych 

w dniu 23 stycznia 2022 r., 

• Gminną Komisję Wyborczą w Wielkiej Wsi w wyborach uzupełniających, 

przeprowadzonych w dniu 23 stycznia 2022 r., 

• Gminną Komisję Wyborczą w Racławicach w wyborach uzupełniających, 

przeprowadzonych w dniu 20 lutego 2022 r., 

• Gminną Komisję Wyborczą w Michałowicach oraz Obwodową Komisję Wyborczą Nr 4 

w Więcławicach Starych w wyborach uzupełniających, przeprowadzonych w dniu 

19 czerwca 2022 r., 

• Gminną Komisję Wyborczą w Biskupicach oraz Obwodową Komisję Wyborczą Nr 5 

w Łazanach w wyborach uzupełniających, przeprowadzonych w dniu 23 października 

2022 r., 

• Gminną Komisję Wyborczą w Koniuszy oraz Obwodową Komisję Wyborczą Nr 4 

w Wierzbnie w wyborach uzupełniających, przeprowadzonych w dniu 23 października 

2022 r. 

§ 2. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Komisarz Wyborczy w Krakowie II 

Wojciech Andrzej Makieła 


